

## Mannheim-Seckenheime.V.

## Geschäftsstelle

Turfweg 68239 Mannheim Tel. (0621) 41 60 60 Fax (0621) 41 89 55 5

info@badischer-rennverein.de www.badischer-rennverein.de

## Beitrittserklärung

Ort, Datum

Unterschrift

## Jugendliche Name: Vorname: Geb.-Datum: Anschrift: Tel.: E-Mail: erklärt den Beitritt zum Badischen Rennverein Mannheim-Seckenheim e.V. Die Mitgliedschaft beginnt ab dem laufenden Geschäftsjahr. Der Jahresbeitrag beträgt 5,- Euro. Er ist bei Beginn der Mitgliedschaft bzw. im ersten Quartal des laufenden Geschäftsjahres fällig. Die Rechte und Pflichten der Mitglieder richten sich nach der jeweiligen gültigen Satzung des Badischen Rennvereins Mannheim-Seckenheim e.V. Mit meiner Unterschrift willige ich ein, dass der Badische Rennverein meine personenbezogenen Daten erhebt, speichert, verarbeitet und nutzen darf. Die Daten werden nicht an Dritte weitergegeben. Geworben von: Ort, Datum Unterschrift Gläubiger-Identifikationsnummer: DE22ZZZ00000316084 Mandatsreferenz: wird separat mitgeteilt SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Badischen Rennverein Mannheim-Seckenheim e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Badischen Rennverein Mannheim-Seckenheim e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Vorname und Name (Kontoinhaber) Straße und Hausnummer Postleitzahl und Ort Kreditinstitut BIC \_\_\_\_|\_\_